
Smlouva o dílo

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“),

mezi níže uvedenými stranami

(dále jen „Smlouva“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště Ceské správy sociálního zabezpečení Ostrava

Sie sídlem

Ustřední ředitel:

Jednající :

Kontaktní adresa:

ICQ:

DIC:

lěankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Objednatel“)

INTOPOLOMOUCCZSJD.

Sídlo:

Zastoupená/Jed nající:

Zapsaná v obchodním rejstříku:

ICQ:

DIC:

lěankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Poskytovatel“)

Křůová 1292/25,225 08 Praha 5-Snfichov

Mgr. František Boháček v

Ing. Jana Miklasová, ředitelka pracoviště Ceské správy

sociálního zabezpečení Ostrava

Pracoviště CSSZ Ostrava, Zelená 3158/34a, 702 00 Ostrava 2

00006963

neplátce DPH

Ceská národní banka

10006—77920761/0710

bu8d3nf

Zen rova 38 1 779 00 Olomouc - Řepčín

_,jednatel společnosti

vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 23750

25875868

C225875868

Komerční banka, a.s.

27—4229340247/0100

nchmak

(Objednatel a Poskytovatel jsou dále v této Smlouvě společně označováni také jako „Smluvní

strany“ jednotlivě také jako „Smluvní strana“)



Preambule

Objednatel prohlašuje, že

. je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného na sociální

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména důchodové

pojištění a zajišťuje agendu nemocenského pojištění;

. splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Poskytovatel prohlašuje, že

. je podnikatelem dle ustanovení § 420 a nás|. Občanského zákoníku;

. splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Tato Smlouva se uzavírá za účelem zajištění pravidelné revize tlakových nádob a kontroly

technického stavu výměníkové stanice včetně příslušenství, vnitřní revize a tlakové zkoušky,

v rozsahu požadavků technické dokumentace výrobců, příslušných předpisů a technických norem

v budově Okresní správy sociálního zabezpečení Olomouc (dále jen „OSSZ Olomouc“). Včetně

vypracování revizní zprávy. V případě nefunkčnosti, neopravitelnosti vystavit vyřazovací protokol.

I.

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatelé provádět pro Objednatele pravidelné revize

tlakových nádob a kontroly technického stavu výměníkové stanice včetně příslušenství, vnitřní

revize a tlakové zkoušky, v rozsahu požadavků technické dokumentace výrobců, příslušných

předpisů a technických norem včetně vypracování revizní zprávy. Jedná se o 2 ks expanzomatů, 1

ks aquamatu, 1 ks kombinovaného ohřívače vody a 1 ks parního výměníku včetně výzbroje a

výstroje. V případě zjištění nefunkčnosti, nedostatků navrhnout jejich řešení. V příslušných

termínech provádět proškolení případně přezkoušení obsluhy. Dále pak mimořádný servisní zásah

na předmětu smlouvy.

Předmětem této Smlouvy je dále závazek Objednatele za řádně a včas provedené služby platit

Poskytovateli cenu dle čl. III. této Smlouvy.

„ II.

Cas a místo plnění

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy. Poskytovatel

je povinen provádět plnění ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy.

V případě, že jsou termíny pro provedení Plnění stanoveny právním předpisem nebo příslušnou

normou, budou probíhat v těchto termínech. Konkrétní termín provedení takového plnění bude

stanoven dohodou Smluvních stran.

Místem plnění je budova Objednatele na adrese tř. Kosmonautů 1151/6C, 779 11 Olomouc.

III.

Cena a platební podmínky

Všechny úkony budou vyúčtovány na základě platného ceníku Poskytovatelé dle Přílohy č. 1, která

je nedílnou součástí této Smlouvy.

Ceny za jednotlivé úkony, uvedené v Příloze č. 1, jsou cenou konečnou a nejvýše přípustnou.

Cena může být překročena v souvislosti se změnou sazby DPH. Smluvní strany upraví tuto Smlouvu

v souladu s touto změnou dodatkem k této Smlouvě.



10.

11.

12.

V případě růstu inflace se cena násobí indexem spotřebitelských cen (míra inflace) za předchozí rok

publikovaný Ceským statistickým úřadem. Takto změněná cena bude platná a Poskytovatelem

fakturovaná v daném roce po oficiálním zveřejnění indexu spotřebitelských cen Ceským statistickým

úřadem. O této skutečnosti bude Poskytovatel písemně informovat Objednatele v Příloze č. 2

Smlouvy nejdříve od roku 2025, nejpozději do 1. dubna příslušného kalendářního roku, jinak toto

právo zaniká.

Fakturace bude provedena na základě skutečného provedení, revizní zpráva bude součástí faktury.

Poskytovatel bude cenu fakturovat Objednateli tak, že příslušný daňový doklad (fakturu) vystaví a

odešle Objednateli na adresu elektronické podatelny:—

Splatnost daňových dokladů (faktur) činí 15 dnů od dne jejich doručení Objednateli.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti dle platných a účinných právních předpisů,

zejména zákona o DPH. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti,

je Objednatel oprávněn daňový doklad (fakturu) zaslat ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli

k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení s úhradou fakturované ceny; lhůta splatnosti

počíná běžet znovu ode dne doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu

(faktury) Objednateli.

Cena bude uhrazena bezhotovostním převodem z bankovního účtu Objednatele na bankovní účet

Poskytovatele.

Platby budou probíhat výhradně včeské měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou

uvedeny v této měně.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje datum, kdy byla částka připsána na

bankovní účet Poskytovatele.

Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel nebude poskytovat Poskytovateli jakékoliv zálohy na

cenu Plnění.

IV.

Práva a povinnosti Smluvních stran

Poskytovatel je povinen postupovat při provádění revizí, zkoušek, kontrol a oprav s potřebnou péčí,

v ujednaném čase a místě a v souladu s touto Smlouvou.

Poskytovatel prohlašuje, že je seznámen se zásadami dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při

práci (BOZP) a zavazuje se tyto zásady při provádění plnění dodržovat. Tento závazek je

Poskytovatel povinen zajistit i u svých zaměstnanců.

Poskytovatel je povinen zachovávat naprostou mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se

v souvislosti s prováděním díla či v jiných souvislostech dozví, a toi po skončení této Smlouvy. Tuto

povinnost je Poskytovatel povinen zajistit i u svých zaměstnanců, případně jiných osob jsoucích

v obdobném postavení vůči Poskytovateli.

Poskytovatel je povinen zajistit řádné provádění plnění a provádět plnění vsouladu sobecně

závaznými právními předpisy, příslušnými českými technickými normami a harmonizovanými

evropskými normami platnými a účinnými v době provedení plnění, případně vsouladu

s technickými specifikacemi obsaženými ve veřejně přístupných dokumentech uplatňovaných běžně

v odborné technické praxi, v souladu s touto Smlouvou a pokyny Objednatele.

Objednatel je povinen poskytnout Poskytovateli součinnost nezbytnou pro provádění plnění

Poskytovatelem, zejména je Objednatel povinen zajistit přístup k zařízení osobám, prostřednictvím

kterých Poskytovatel provádí plnění (dále jen „Pracovníci“).

Poskytovatel je povinen při provádění plnění volit postupy směřující nejprve k předcházení vzniku

odpadů obecně. Poskytovatel je povinen nakládat s odpady, separovat a likvidovat veškerý odpad

vzniklý v souvislosti s prováděním plnění na své náklady a v souladu s obecně závaznými předpisy,

zejména v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech ve znění pozdějších předpisů. Veškeré

obaly vzniklé při provádění plnění je Poskytovatel povinen v co největší možné míře roztřídit podle



druhu a dle možnosti opětovně použít, vrátit výrobci materiálů či odvézt provozovateli sběren

obalových materiálů.

Poskytovatel se zavazuje, že při provádění plnění dle této Smlouvy neumožní výkon nelegální práce

ve smyslu ustanovení § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti ve znění pozdějších

předpisů.

Zhotovitel je povinen mít po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu sjednáno pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou Objednateli nebo třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti

na základě této Smlouvy s limitem pojistného plnění ve výši nejméně 3.000.000,- Kč. Tuto

skutečnost je Zhotovitel povinen prokázat kdykoliv po dobu trvání této Smlouvy k výzvě

Objednatele, tím, Že doručí a předá Objednateli potvrzení o trvání pojištění vydané pojišťovnou či

podobný doklad o trvání pojištění (např. doklad o úhradě pojistného) do 10 kalendářních dnů od

doručení této výzvy. Porušení této povinnosti bude považováno za podstatné porušení této Smlouvy

s možností odstoupení od Smlouvy Objednatelem.

V.

Odpovědnost za vady a záruka za jakost

Odpovědnost za vady a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku, zejména ustanovením § 2615 a násl. citovaného zákona.

Poskytovatel poskytuje Objednateli záruku na použité náhradní díly 24 měsíců.

V případě výskytu záruční vady je Objednatel povinen zaslat Poskytovateli písemné vytčení

(oznámení) záruční vady na adresu sídla Poskytovatele nebo prostřednictvím datové schránky,

popřípadě e—mailem kontaktní osobě Poskytovatele ve věcech věcného plnění uvedené v čl. VII.

odst. 1. této Smlouvy. Písemné vytčení (oznámení) záruční vady bude obsahovat označení vady

nebo oznámení, jak se vada projevuje a lhůtu k odstranění vady, která nebude delší než 10 dnů

ode dne doručení písemného vytčení (oznámení) záruční vady. S ohledem na povahu vady Ize ve

výjimečných důvodných případech stanovit i lhůtu delší, tato však musí být písemně odsouhlasena

Smluvními stranami.

Poskytovatel je povinen odstranit záruční vadu ve lhůtě dle požadavku Objednatele specifikovaného

vodst. 3. tohoto článku této Smlouvy, či ve lhůtě písemně odsouhlasené Smluvními stranami

v souladu 5 odst. 3. tohoto článku této Smlouvy.

VI.

Sankční ujednání a náhrada škody

Poskytovatel je povinen vpřípadě prodlení sprovedením plnění oproti termínu stanovenému

právním předpisem nebo příslušnou normou zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši

300,- Kč za každý i započatý clen prodlení.

Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu zve výši 10.000,- Kč za porušení

mlčenlivosti stanovené v čl. IV. odst. 3. této Smlouvy.

Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu pro případ porušení povinnosti dle čl. V.

odst. 4. této Smlouvy, a to ve výši 300,— Kč za každý i započatý clen prodlení se splněním povinnosti

pro každý jednotlivý případ.

Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn. uplatnění jedné smluvní pokuty, nevylučuje

souběžné uplatněníjakékoliv jiné smluvní pokuty.

Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené

porušením smluvní povinnosti Poskytovatele, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

Uplatnění smluvní pokuty ze strany Objednatele nezbavuje Poskytovatelé povinnosti dodatečně

splnit stanovenou povinnost.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty

Poskytovateli.



10.

11.

V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí Poskytovatel Objednateli úrok z prodlení

určený nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů

spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena

orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku,

veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence svěřenských fondů a evidence údajů o

skutečných majitelích ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Nařízení“).

V případě prodlení s úhradou oprávněně vystaveného daňového dokladu (faktury) uhradí

Objednatel Poskytovateli z nezaplacené částky úroky z prodlení ve výši určené Nařízením.

Poskytovatel je povinen nahradit Objednateli škodu, kterou Poskytovatel způsobil Objednateli

porušením povinnosti dané touto Smlouvou nebo v souvislosti s plněním této Smlouvy, včetně

případů, kdy se jedná o takové porušení povinnosti dané touto Smlouvou, na které se vztahuje

smluvní pokuta. Jakékoliv omezení výše či druhu náhrady škody není přípustné. Skoda se hradí

vpenězích, případně uvedením do předešlého stavu, je—li to možné, podle volby Objednatele

v každém konkrétním případě.

Objednatel má právo na odstraněnívad nebo úhradu prokazatelných sankcí udělených mu ze strany

státního odborného dozoru v důsledku prokazatelného porušení jakékoli povinnosti dané touto

Smlouvou, právními předpisy nebo normami CSN Poskytovatelem.

VII.

Kontaktní osoby

Každá ze Smluvních stran jmenuje kontaktní osoby:

Ve věcech smluvních:

Za Objednatele: tel.:—

e-mail:

Za Poskytovatele: tel.—

e-mail:

Ve věcech věcného plnění:

Za Objednatele:

 

tel.

  

tel: e—mail:

Za Poskytovatele: tel.—

e-mail:

tel-_
e-mail:

Objednatel a Poskytovatel jsou oprávněni jednostranně měnit osoby uvedené v odst. 1. tohoto

článku této Smlouvy (včetně kontaktů zde uvedených). O změně jsou povinni vždy písemně

informovat druhou Smluvní stranu. Změna je vůči druhé Smluvní straně účinná od okamžiku

doručení oznámení o změně kontaktní osoby nebo údaje Smluvní strany.

VIII.

Ukončení Smlouvy

Smluvní strany mohou tuto Smlouvu, resp. závazek touto Smlouvou založený, ukončit vzájemnou

dohodou. Tato dohoda musí být písemná a podepsaná oprávněnými zástupci Smluvních stran, jinak

je neplatná.



10.

Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení,

pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které

má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od této Smlouvy, zejména

ujednání o způsobu řešení sporů dle ustanovení § 2005 Občanského zákoníku.

Tato Smlouva může být Smluvními stranami písemně vypovězena, a to i bez udání důvodu.

Výpovědní doba činí 3 měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci doručení

výpovědi druhé Smluvní straně.

IX.

Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění Smlouvy v registru smluv.

Tato Smlouva bude Objednatelem uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany souhlasí s tím, aby byla tato Smlouva uveřejněna na profilu zadavatele Objednatele,

v registru smluv, jakož i na internetových stránkách Objednatele. Souhlas

s uveřejněním podle předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím ve

smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku, na údaje, jejichž uveřejnění brání právní

předpisy o ochraně osobních údajů, jakož i na údaje, které jsou chráněny před uveřejněním podle

jiných právních předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že Poskytovatel sdělil Objednateli před podpisem této Smlouvy, zda jsou

informace uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách obchodním tajemstvím Poskytovatelé ve

smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku či nikoliv. V případě, že by Poskytovatel trval na

tom, že některý údaj obsažený v této Smlouvě a jejích přílohách je obchodním tajemstvím a

následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského

zákoníku, za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost Poskytovatel.

Poskytovatel souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) ve znění pozdějších

předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z této Smlouvy s tím, že se

Poskytovatel podrobí této kontrole, a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2

písm. e) výše uvedeného zákona.

Stane—li se některé z ujednání této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv na platnost

a účinnost ujednání ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy jakožto celku. Neplatné nebo

neúčinné ujednání bude nahrazeno po vzájemné dohodě Smluvních stran takovým ujednáním,

které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru a účelu neplatného či

neúčinného ujednání v ekonomickém i právním smyslu.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají být

učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně doručena bud'

doporučeným dopisem na adresu sídla, prostřednictvím datové schránky nebo e—mailem, není—li

v této Smlouvě stanoveno nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

Poskytovatel není bez písemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit práva ze smluvního

vztahu založeného touto Smlouvou na třetí osobu.

Smluvní strany se dohodly na tom, že Poskytovatel není oprávněn činit jednostranná započtení

svých pohledávek vzniklých na základě této Smlouvy či v souvislosti s ní vůči jakýmkoli

pohledávkám Objednatele.

Smluvní strany se dohodly, že se pro účely této Smlouvy nepoužije ustanovení § 2050 Občanského

zákoníku.



11. V případě rozporu ujednání této Smlouvy s ujednáními obsaženými v přílohách této Smlouvy

či jiných dokumentech upravujících práva a povinnosti Smluvních stran (např. obchodní podmínky)

mají přednost ujednání této Smlouvy.

12. Případné spory vyplývající z této Smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve řešit dohodou. Pokud

se Smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před příslušným obecným soudem Ceské

republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

13. Práva a povinnosti výslovně v této Smlouvě neupravené se řídí platnými a účinnými právními

předpisy Ceské republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

14. Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formě písemně

vyhotoveného a vzestupné číslovaného dodatku podepsaného Smluvními stranami.

15. Tato Smlouva je vyhotovena v 3 stejnopisech. Poskytovatel obdrží 1 stejnopis a Objednatel obdrží

2 stejnopisy.

16. Nedílnou součástí této Smlouvyjsou její níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 — Specifikace ceny;

Příloha č. 2 — Oznámení o zvýšení ceny o míru inflace

17. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena po

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní strany

své podpisy.

za Českou republiku — Za INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.

Ceskou správu sociálního zabezpečení:

V Ostravě dne V Olomouci dne

Ing. Jana Miklasová

ředitelka pracoviště CSSZ Ostrava jednatel společnosti

Digitálně podepsal

Ing' Jana |ng.Jana Miklasová

' Datum: 2023.1 1.30

. . ' ' i itá ně o e5a—

M'k'asova 15.16.29 +01 oo _



 

% OKRESNÍ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ OLOMOUC

V

CSSZ tř. Kosmonautů 1151/6C, 779 11 Olomouc

 

Příloha č. 1 Smlouvy

Specifikace ceny

 

 

 

Poskytovatel: INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.

IČ: 25875868

Adresa: Zengrova 38/1, 779 00 Olomouc - Řepčín 
  

 Kontaktní OSOba’ tel-' e-mail: _

Cena za revize tlakou'ch nádob a kontroly u'měníkové stanice - pravidelné revize tlakových nádob a

kontroly technického stavu výměníkové stanice včetně příslušenství, vnitřní revize a tlakové zkoušky

Cena za revizi tlakových nádob a kontroly výměníkové stanice bez DPH 11 200,00 Kč

DPH 21% 2 352,00 Kč

Cena za revizi tlakových nádob a kontroly výměníkové stanice včetně DPH 13 552,00 Kč

Cena za mimořádný servisní zásah

Cena za mimořádný servisní zásah bez DPH 2 000,00 Kč

DPH 21°/o 420,00 Kč

Cena za mimořádný servisní zásah včetně DPH 2 420,00 Kč

Cena za proškolení obsluhy

Cena za proškolení jedné osoby bez DPH 900,00 Kč

DPH 21°/o 189,00 Kč

Cena za proškolení jedné osoby včetně DPH 1 089,00 Kč

Kritérium hodnocení

Celková cena za revize a kontroly, mimořádný servisní zásah a proškolení obsluhy bez DPH 14 100,00 Kč

Celková cena za revize a kontroly, mimořádný servisní zásah a proškolení obsluhy s DPH 17 061,00 Kč

ME

1. Poskytovatel (dodavatel) vyplní pouze žlutě podbarvené buňky.

2. Poskytovatel (dodavatel) vyplní jednotkové ceny ve formátu na max. dvě desetinná místa.

 



Příloha č. 2

Oznámení o zvýšení ceny o míru inflace

INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.

Sídlo: Zen rova 38 1 779 00 Olomouc

Zastoupená/Jednající:

Zapsaná v obchodním rejstříku: vedeném soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 23750

ICQ: 25875868

DIC: C225875868

lěankovní spojení: Komerční banka, a.s.

CÍSIO účtu: 27—4229340247/0100

ID datové schránky: nchmak

(dále jen „Poskytovatel“)

Poskytovatel tímto v souladu s ust. čl. III. odst. 4. Smlouvy oznamuje Objednateli zvýšení ceny o míru

inflace za předchozí kalendářní rok.

Míra inflace za předchozí kalendářní rok ........ %

Cena bez DPH po zvýšení o míru inflace ........ Kč

Cena s DPH po zvýšení o míru inflace ........ Kč

V Olomouci dne

jednatel společnosti

Tímto v souladu s ust. čl. III. odst. 4. Smlouvy potvrzuji přijetí tohoto formuláře a oznámení o zvýšení

ceny o míru inflace. Zvýšení ceny o míru inflace je účinné prvním dnem měsíce následujícího

po potvrzení přijetí tohoto formuláře.

V Ostravě dne

Ing. Jana Miklasová

ředitelka pracoviště CSSZ Ostrava


